
             КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КАМ'ЯНОЯРУЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ЧУГУЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Н А К А З 
 
 

31.08.2022                                     Кам'яна Яруга                                            №58-у             
 
Про  зарахування      до  
складу учнів  1-А  класу 
КЗ «Кам’яноярузький ліцей» 
 
      На виконання  ст. 53  Закону України «Про освіту», ст. 6, 18 Закону України  

«Про загальну  середню освіту», ст.12, 13 Закону України «Про освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України "Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти" №367 від 16.04.2018, 

Статуту Комунального закладу «Кам’яноярузький ліцей» Чугуївської міської 

ради Харківської області,  та на підставі заяв батьків про зарахування дитини до 

загальноосвітнього навчального закладу, медичної картки 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Зарахувати до складу учнів 1-А класу таких учнів: 

1.​ Ачкасова Руслана Олександровича; 

2.​ Гомулько Олександра Олексійовича; 

3.​ Горшкова Івана Віталійовича; 

4.​ Дорошеву Марію Євгеніївну; 

5.​ Кормільця Миколая Вадимовича; 

6.​ Малишева Владислава Романовича; 

7.​ Проскурніна Олександра Ігоровича; 

8.​ Проскурніну Анну Вікторівну; 

9.​ Проскурніну Марію Ігорівну. 

2.Офісному службовцю ліцею Огій С.М.: 

2.1. Унести  прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

                                                                                                      01.09.2022 



2.2. Поставити номер на особовій справі учня, виходячи з номера, присвоєного 

в алфавітній книзі. 

01.09.2022 

2.3. Розмістити особові справи зарахованих до папки з особовими справами 1-А 

класу. 

01.09.2022 

3. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
Директор  
КЗ «Кам’яноярузький ліцей»                                        Валентина АНДРЄЄВА 
 
З наказом ознайомлені:                                                         М. ВИДИШ    
                                                                                                                    
                                                                                               С. ОГІЙ 
 
 
 


	      На виконання  ст. 53  Закону України «Про освіту», ст. 6, 18 Закону України  «Про загальну  середню освіту», ст.12, 13 Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і науки України "Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти" №367 від 16.04.2018, Статуту Комунального закладу «Кам’яноярузький ліцей» Чугуївської міської ради Харківської області,  та на підставі заяв батьків про зарахування дитини до загальноосвітнього навчального закладу,

